
UCHWAŁA NR XXIX/168/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie: powołania Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska.

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) i § 72 ust. 2 Statutu Miasta i Gminy Lwówek stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XXX/206/ 2009 r. Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 września 2009 r. (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2009 r. nr 204, 
poz. 3507), Rada Miejska w Lwówku uchwala co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska do zadań której należy w szczególności: 

1) dbałość o prawidłową realizację zadań związanych z rolnictwem i ochroną środowiska na terenie gminy;

2) opiniowanie projektów uchwał, ocena ich wykonania;

3) składania wniosków oraz kontrola ich realizacji.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1. Liebelt Sebastian Przewodniczący

2. Woźna Gabriela członek

3. Stelmaszyk Łukasz członek

4. Jędrzejczak Andrzej członek

5. Szarata Jan członek

6. Starosta Barbara członek

§ 3. Traci moc Uchwała Nr II/7/2014 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2014r.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: D3674D2D-A1F2-4D47-91B7-55CE515D3625. Uchwalony Strona 1




